
ЛЕНИНГРАДСКИЙ ОБЛАСТНОЙ КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ
ГОСУДАРСТВЕННЫМ ИМУЩЕСТВОМ

ПРИКАЗ
от 26 мая 2022 г. N 18

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИКАЗ ЛЕНИНГРАДСКОГО ОБЛАСТНОГО
КОМИТЕТА ПО УПРАВЛЕНИЮ ГОСУДАРСТВЕННЫМ ИМУЩЕСТВОМ

ОТ 14 АПРЕЛЯ 2015 ГОДА N 9 "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СОСТАВА КОМИССИИ
ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ К СЛУЖЕБНОМУ ПОВЕДЕНИЮ

ГОСУДАРСТВЕННЫХ ГРАЖДАНСКИХ СЛУЖАЩИХ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
И УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ

В ЛЕНИНГРАДСКОМ ОБЛАСТНОМ КОМИТЕТЕ ПО УПРАВЛЕНИЮ
ГОСУДАРСТВЕННЫМ ИМУЩЕСТВОМ И УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА ЕЕ РАБОТЫ"

В целях приведения нормативных правовых актов Ленинградского областного комитета по
управлению государственным имуществом в соответствие с законодательством Российской Федерации и
Ленинградской области приказываю:

1. Внести в Положение о порядке работы комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению государственных гражданских служащих Ленинградской области и урегулированию конфликта
интересов в Ленинградском областном комитете по управлению государственным имуществом,
утвержденное приказом Ленинградского областного комитета по управлению государственным
имуществом от 14 апреля 2015 года N 9, следующие изменения:

1) в подпункте "д" пункта 2.1 слова "в Леноблкомимущество" заменить словами "представителю
нанимателя";

2) в абзаце пятом подпункта "а" раздела 3 слова "органе исполнительной власти Ленинградской
области" заменить словами "Леноблкомимуществе";

3) в подпункте "б" пункта 7.4-3 и в подпункте "в" пункта 7.4-4 слова "председателю
Леноблкомимущества" заменить словами "представителю нанимателя".

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета
П.А.Немчинов

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница  1 из 1

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 30.10.2023Приказ Ленинградского областного комитета по управлению

государственным имуществом от 26.05.2022 N 18 "О внесении
измене...

consultantplus://offline/ref=AFD69219BE4FED017256CDD7FDBF9B80ACC68991F5E72C2DC3E4B15F276B9D6E279179568E0194AFA066821310F6D743CD5CE1CDA1D66EEF5AkFP
consultantplus://offline/ref=AFD69219BE4FED017256CDD7FDBF9B80ACC68991F5E72C2DC3E4B15F276B9D6E279179568E0194A9AE66821310F6D743CD5CE1CDA1D66EEF5AkFP
consultantplus://offline/ref=AFD69219BE4FED017256CDD7FDBF9B80ACC68991F5E72C2DC3E4B15F276B9D6E279179568E0195A4A966821310F6D743CD5CE1CDA1D66EEF5AkFP
consultantplus://offline/ref=AFD69219BE4FED017256CDD7FDBF9B80ACC68991F5E72C2DC3E4B15F276B9D6E279179568E0195AFAD66821310F6D743CD5CE1CDA1D66EEF5AkFP
consultantplus://offline/ref=AFD69219BE4FED017256CDD7FDBF9B80ACC68991F5E72C2DC3E4B15F276B9D6E279179568E0195AAAA66821310F6D743CD5CE1CDA1D66EEF5AkFP
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru

